07/02/2023 11:00 SEI/ABC - 0035620557 - Errata

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36190904&in… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
ERRATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 11/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 453/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0069.068222/2022-59

OBJETO: Serviços de engenharia para emissão de laudos conclusivos de estabilidade estrutural de obra,
visando atender as necessidades da Secretaria de Estado de Obras e Serviços Públicos - SEOSP

AVISO DE ERRATA

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL torna público aos interessados, em
especial as detentoras do Registro de Preços, que a Ata em epígrafe, publicada na edição do Diário Oficial
do Estado do dia 16/01/2023, sofreu as seguintes correções:

ONDE SE LÊ:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2024/SUPEL_RO

LEIA-SE:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2023/SUPEL_RO

Prevalecendo os demais dizeres.

Porto Velho, 06 de fevereiro de 2023.

RAFAELA RAMIRO PONTES

Coordenadora do Sistema de Registro de Preços/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Rafaela Ramiro Pontes, Gerente, em 06/02/2023, às
13:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035620557 e o código CRC F198033F.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 24
Disponibilização: 06/02/2023
Publicação: 06/02/2023

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

07/02/2023 11:00 SEI/ABC - 0035620557 - Errata

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36190904&in… 2/2

Referência: Caso responda este(a) Errata, indicar expressamente o Processo nº 0069.068222/2022-59 SEI nº 0035620557